Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la Giornata Attivita di categoria fascia B Venezia

VENETO

200 Misti

Roncade , Domenica 19/01/2025 ore 11:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

FRANZATO DAVIDE
GUMIRATO PIETRO
ROSSETTI DAVIDE
CAMPODALL'ORTO NICOLA
DI FRISCHIA GIOVANNI
ZAMPIROLLO ANDREA
SCARPA JACOPO

DE MARCHI LORENZO

Categoria Juniores - M
1 3 1 RAGGIOTTO GIACOMO

~NOoO O hs WN P
GORrNOOOWEDND
P NMNNNNPRP PP

Serie

Anno Naz

2009
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010

2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
19/01/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ACQUA18 SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD
ACQUA18 SSD

RARI NANTES VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA

CLODIA PISCINA & F - CHIO
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
SPORTING CLUB NOALE SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA'*

Tempo Pti

02:27.60
02:33.50
02:39.36
02:40.32
02:43.66
02:44.45
02:45.54
SQU

02:23.55

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

