

## 1a Giornata Attività di categoria fascia B Venezia

Foglio n. 1 19/01/2025

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Roncade , Domenica 19/01/2025 ore 11:35

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M							
1	4	1	FRANZATO DAVIDE	2009 ITA A	ACQUA18 SSD	02:27.60	
2	2	1	GUMIRATO PIETRO	2011 ITA S	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:33.50	
3	1	1	ROSSETTI DAVIDE	2010 ITA A	ACQUA18 SSD	02:39.36	
4	3	2	CAMPODALL'ORTO NICOLA	2011 ITA R	RARI NANTES VENEZIA	02:40.32	
5	5	2	DI FRISCHIA GIOVANNI	2011 ITA G	S.P. NUOTO MIRA	02:43.66	
6	2	2	ZAMPIROLLO ANDREA	2011 ITA C	CLODIA PISCINA & F - CHIO	02:44.45	
7	4	2	SCARPA JACOPO	2011 ITA P	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:45.54	
-	5	1	DE MARCHI LORENZO	2010 ITA S	SPORTING CLUB NOALE SSD	SQU	
Categoria Juniores - M							
1	3	1	RAGGIOTTO GIACOMO	2008 ITA P	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:23.55	